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מ"ת 50927/02/22 – מדינת ישראל נגד לובנה ג'ונדיה,בלחיר קנבר
בית משפט השלום בפתח תקווה

01 יוני 2022
מ"ת 50927-02-22 מדינת ישראל נ' ג'ונדיה(עצור/אסיר בפיקוח) ואח'

כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
1.לובנה ג'ונדיה

2.בלחיר קנבר (עציר)
משיבים

החלטה (משיבה 1)

לפני בקשה לביטול האיזוק האלקטרוני והותרת יתר תנאי השחרור בעינם.

המשיבה, בת 49 שנים, שוחררה ביום 1.3.22 בתנאים הכוללים מעצר בית מלא בפיקוח צמוד של בני משפחתה ואיזוק
אלקטרוני. זאת לאחר שנעצרה והוגש נגדה כתב אישום המייחס לה סדרת שש עבירות של קשירת קשר לביצוע עבירות
ברכב הפורצים  הסעת  היה  בעבירות  כשחלקה  מרכב,  וגניבות  רכב  גניבת  ביניהן  האזור,  תושבי  עם  פשע  מסוג  רכוש 
ששכרה לצורך כך אל מקומות ביצוע העבירות, ונסיעה חזרה עם הרכבים הגנובים, הנהוגים ע"י שותפיה לעבירות, לכיוון

שטח הרש"פ.

אותרו ששכרה  והרכב  הביצוע  ששיטת  לאחר  חודש,  באותו  נעצרה  והמשיבה   '22 פברואר  בחודש  בוצעו  העבירות 
מצלמות. באמצעות 

המשיבה קשרה עצמה בחקירתה לביצוע העבירות, אך בתסקיר צמצמה את תיאור מעורבותה הפלילית להסעת שוהים
לא חוקיים לישראל.

שירות המבחן התרשם מאשה עצמאית נורמטיבית ביסודה אשר עקב מצוקות כלכליות ומשפחתיות וצורך לפרנס את בני
המשפחה התלויים בה, בחרה בפתרון קל. כיום, לאחר שהסתבכותה נחשפה בפני בני משפחתה, המשיבה מביעה בושה

וחרטה אך שירות המבחן התרשם כי אין לשלול מעורבות חוזרת בעבירות דומות, על רקע אותם קשיים.

ואף רואים חיוניות בהגברת כי הם נרתמים לסייע למשיבה  ונראה  ההתרשמות מבני המשפחה המפקחים הינה חיובית 
מעורבותם ותמיכתם בה. לא נרשמו הפרות של תנאי השחרור.

שירות המבחן המליץ על ביטול האיזוק האלקטרוני כדי לאפשר למשיבה לפנות ביתר קלות לטיפולים רפואיים להם היא
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זקוקה ולקבוע לה שעות התאווררות שיקלו על מצבה הנפשי.

כן המליץ שירות המבחן על הפניית המשיבה לטיפול שיסייע בזיהוי מוקדי הסיכון ובצמצומם.

המבחן שירות  באמצעות  בטיפול  המשיבה  שילוב  את  להקדים  יש  כי  סבורה  אני  הצדדים,  טענות  את  ששקלתי  לאחר 
להקלה המבוקשת בתנאי השחרור, שתאפשר הישנות העבירות או מעורבות בעבירות דומות.

לעניין מצבה הרפואי של המשיבה, לא התרשמתי כי מצבה מחייב ביקורים אינטנסיביים במרפאות או בבית חולים, באופן
חלונות וייפתחו  תיזקק  לו  אשפוז/ניתוח  או  לטיפול  ליציאה  בקשות  תגיש  המשיבה  אלקטרוני.  איזוק  תוך  ישים  שאינו 

רפואיים. אישורים  להצגת  בכפוף  כך  לצורך  באיזוק 

שירות המבחן ישלב את המשיבה בטיפול המתאים למצבה ויגיש דו"ח על התקדמותה תוך 3 חודשים.

בהתאם להמלצות לגבי ההרתמות לטיפול, ישקול בית המשפט הקלה בתנאי השחרור.

ניתנה היום, ב' סיוון תשפ"ב, 01 יוני 2022, במעמד הצדדים.
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